CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 174/2015

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo,  auxilio à Policia Civil  de Carandaí para aquisição de

computadores, impressora, munição e pneus para viaturas.

solicito, ainda, que o padrão de luz seja independente, ou seja, um para a o setor

administrativo e outro para o setor carcerário, pois atualmente só existe um e quando os presos

estão agitados eles provocam um apagão causando um enorme transtorno.

 Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de setembro de 2015.

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

Vereador